Предоставить  услуги по присмотру

и уходу за детьми в группах

продленного дня

Приказ №________от______

Директор школы

_____________ Г.А. Тарунова

                                       Директору МОУ СШ № 10

   Таруновой Г.А.

________________________________

________________________________

проживающей (проживающего) по адресу:

______________________________________

______________________________________

Тел:___________________________________

заявление.

Прошу Вас предоставить моему сыну (моей дочери)________________________________, ученику

(ученице)    класса МОУ СШ № 10,  услуги по присмотру и уходу за детьми в группах продленного

дня (8 часов в неделю)

         С Уставом МОУ СШ № 10 города Фурманова,  лицензией и свидетельством о государственной

аккредитации, Правилами об оказании платных образовательных услуг в МОУ СШ № 10

ознакомлены.

Дата _________2023 г                                                   Подпись _________ФИО_____________________